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Descrizione in fattura
Codice prodotto standard
Bar code confezione standard
Unità di consumo per cartone
Numero di confezioni per cartone
Confezione: dimensioni in mm L/P/A
Confezione: peso in grammi
Codice ITF cartone standard
Dimensioni esterne crt imballo standard in mm L/P/A
Peso in kg del cartone di prodotto finito standard
Volume in dm3 del cartone di prodotto finito standard
Composizione pallet crt stand x piano/n° piani/crt tot/h mm

4.963
30 6 180 1260
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08002340821866

145 190 185
1.600

8002340014817
1800

12
45 45 176

LYCIA DEO SPRAY ORIGINAL 150MLX12

LYCIA SPRAY GAS ORIGINAL 150ML 12PZ

LY DEO SPRAY ORIGINAL 150MLX12
800398

SCHEDA TECNICA


	Foglio1

